MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA-EAD
www.ifrr.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS MATRICULADOS NO
CURSO SUPERIOR EM TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - EDITAL Nº

13/2024/IFRR/CBVZO

O IFRR/Campus Boa Vista Zona Oeste torna público o resultado final do Processo Seletivo para ingresso
de estudantes para o curso Superior em Tecnologia em Gestão Pública EaD.

POLO ALTO ALEGRE

MATRÍCULA ESTUDANTE

20251STGP0101 ALINE OLIVEIRA DA SILVA

20251STGP0095 ANDREIA LUIZA DE OLIVEIRA COÊLHO

20251STGP0009 ANY VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA

20251STGP0056 CARLA CASTROLANDIA BARROS DA SILVA

20251STGP0108 CHRISTIAN CARVALHO FARIAS

20251STGP0031 DHIEVELLYN SEVERO DE LIMA

20251STGP0060 DINALVA CAVALCANTE DINIZ

20251STGP0061 ERIKLEYTON DA CONCEIÇÃO DA SILVA

20251STGP0082 FABÍOLA ARAÚJO COSTA

20251STGP0049 FERNANDA SILVA DA ENCARNAÇÃO

20251STGP0150 FRANCIELIO SANTANA BRASIL

20251STGP0046 GIERLANE DOS SANTOS FRANÇA

20251STGP0045 GLEYCIANE SOUZA DE JESUS

20251STGP0106 HENRY LOURETO MESQUITA

20251STGP0110 IGOR DAVYD DA SILVA BARROS

20251STGP0044 JAQUELINE APARECIDA LIMA SANTOS

20251STGP0053 LARA CHRISTINNE CARVALHO FARIAS

20251STGP0069 LIDIAMAR ALMEIDA DE OLIVEIRA

20251STGP0135 LIDIANA SILVA CRUZ

20251STGP0059 MACIEL ARAUJO COSTA

20251STGP0132 MAGNA ABREU ARAUJO

20251STGP0091 MAIARA COSTA RODRIGUES

20251STGP0105 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DO NASCIMENTO

20251STGP0004 MARIA ELIDIA FREITAS DA SILVA

20251STGP0058 MARIA SONIA VIEIRA SILVA

20251STGP0100 MAYKELLY DE SOUSA SILVA

20251STGP0092 NAILA VITORIA SILVA DE ARAUJO

20251STGP0145 PATRICIA ARAUJO DE MESQUITA SILVA

20251STGP0147 PATRICIA QUIRINO MEGIAS

20251STGP0067 PAULA FERNANDA SCHMIDT PETEK

20251STGP0111 SEBASTIANA PEREIRA MARTINS

20251STGP0097 SILAS VANDERLEY SILVA

20251STGP0109 THALLINI CAPPELLE DO VALLE SILVA

20251STGP0107 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA

20251STGP0065 WILMARA TEIXEIRA DATIVA

POLO BOA VISTA

20251STGP0080 ABNER CALEBE CARNEIRO PRATA

20251STGP0119 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA COSTA MATOS

20251STGP0077 ANA CLARA BATISTA SILVA

20251STGP0121 ANA CLARA VASCONCELOS FERREIRA

20251STGP0133 ANGELICA MARIA CARVALHO OLIVEIRA

20251STGP0055 CELMA OLIVEIRA VELOSO

20251STGP0134 CLEITON MENDES HONORATO SOUSA

20251STGP0032 CRISTIANE MONTEIRO EDA

20251STGP0036 DENNYS MOURA TRAJANO

20251STGP0043 DIEGO MAIA LOPES

20251STGP0070 ELISVANIA GOMES DA SILVA

20251STGP0128 ELORNAN MENEZES DE SOUZA BRANCO

20251STGP0146 ETEVALDO ALMEIDA ANDRÉ

20251STGP0030 JOHNATAH DA LUZ VELOSO

20251STGP0071 KATIANA HONORATO SILVA

20251STGP0022 MARÍLIA VITÓRIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

20251STGP0052 NANOY VIEIRA ESBELL

20251STGP0041 RAFAELA ALENCAR UCHOA

20251STGP0024 REGINA OLIVEIRA DA SILVA RASPINI RIBEIRO

20251STGP0075 RODRIGO SCHUMACHER

20251STGP0034 ROSINALDO FERNANDES PEREIRA NETO

20251STGP0015 SABLINA SILVA GOMES

20251STGP0078 SHIRLEY CRISTINA SOUSA GOMES

20251STGP0050 TAINÁ MESQUITA PEREIRA

20251STGP0008 VERA REGINA ROCHA AZEVEDO

20251STGP0129 WASHINGTON LUIS MANDUCA DA SILVA

20251STGP0104 YAN DA SILVA SALES

POLO CARACARAÍ

20251STGP0116 ADRIEL MARTINS DE SOUSA

20251STGP0019 ALESSANDRO RAMOS DA SILVA

20251STGP0085 AMANDA LEAL RODRIGUES DOS SANTOS

20251STGP0017 ANDERSON BENICIO DA SILVA

20251STGP0084 ANGELA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

20251STGP0025 CHIRLLAYNE RENATA GOMES VIEIRA

20251STGP0103 CLEITON GOMES DE SOUZA

20251STGP0141 DANNYON CRISTOFANY DE SOUZA GOMES

20251STGP0012 DENISE MATOS DA SILVA

20251STGP0148 EDUARDO DE SOUSA ABREU

20251STGP0013 FARNI DA SILVA PEREIRA

20251STGP0083 FELIPE LUI MACIEL DA SILVA

20251STGP0117 GABRIEL MARTINS DE SOUSA

20251STGP0122 HORTENCIA DOS SANTOS H. PEIXOTO

20251STGP0051 ILSON TEIXEIRA BARROS JUNIOR

20251STGP0098 JONATHAS SPENSOR DOS S. LONDON

20251STGP0011 JOSEANE MACHADO DA COSTA

20251STGP0068 KENIA MARQUES VIEIRA

20251STGP0118 LEICIANE ANTONICO DE MATOS VALERIO

20251STGP0142 MARIA DA SILVA PEREIRA AMORIM

20251STGP0087 MAYARA LAÍS GOMES DE SOUZA

20251STGP0038 OZEANNE DA SILVA LIMA

20251STGP0033 PAULA KETHLEN DOS SANTOS LONDON

20251STGP0007 RAYNARA DA SILVA MARTINS

20251STGP0062 ROGER WILLIAM SOARES MOTA

20251STGP0144 ROSILANE TORRES DA COSTA

20251STGP0094 SANDRA MARIA PEREIRA DA SILVA

20251STGP0023 VANDERLUCIA MONTEIRO MANOEL

POLO MUCAJAÍ

20251STGP0114 ADAUTO ALMEIDA DE SOUZA

20251STGP0072 ANA PAULA ELOY ROMERO

20251STGP0020 ANY LOUISE GERMANO DE OLIVEIRA

20251STGP0021 DIANA ALVES DA SILVA

20251STGP0123 EDMAR DE SOUZA BRAGA

20251STGP0140 ELISANGELA MARQUES

20251STGP0124 FELIPE BARROS MORAES

20251STGP0029 FRANCILENE GOMES DE CARVALHO

20251STGP0066 GILSE ELAINE DE SOUZA SANTOS

20251STGP0139 GIZELLE DA SILVA AZEVEDO

20251STGP0074 IVAN MATIAS DA SILVA

20251STGP0014 JOÃO ALVES PEREIRA FILHO

20251STGP0090 JOSÉ BENTO REGIS NETO

20251STGP0125 JOSÉ DEQUIAS DE SOUZA FERREIRA

20251STGP0099 KALEB PIMENTEL LIMA

20251STGP0035 KENDERI VELIZ SILVA

20251STGP0073 LIDILENY VIEIRA MESQUITA

20251STGP0006 MARCELO FERREIRA CARDOSO

20251STGP0037 MARIENE RIBEIRO PERES

20251STGP0149 MAYRON CRISTYAN RODRIGUES DA SILVA

20251STGP0130 NATHALIA DE SOUSA FONTES

20251STGP0138 OZENILDE SILVA DE SOUSA LIMA

20251STGP0136 PATRICIA BARROS OLIVEIRA SILVA

20251STGP0054 RAMSÉS ALMEIDA DA SILVA

20251STGP0042 SABRINA VIEIRA DA SILVA RODRIGUES

20251STGP0001 SINDESLANDIA CASTRO DE SOUSA

20251STGP0063 TELCIMARA SILVA GARCIA

20251STGP0088 THAYNARA IOHANA PERES SIMIÃO

20251STGP0003 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA

20251STGP0048 VANESSA DE RIBAMAR ALVES

POLO RORAINÓPOLIS

20251STGP0040 ALEXSSANDRO MELO DE SOUZA

20251STGP0126 BRUNA GOMES DE SOUSA

20251STGP0018 BRUNO DE AQUINO PERES

20251STGP0089 CHERLA DE LIMA SILVA

20251STGP0002 EDILEY DA SILVA COSTA

20251STGP0086 ESTEFANY VIEIRA GUIMARÃES

20251STGP0081 EVELYN DOS SANTOS DE FREITAS

20251STGP0112 JESSEFAN MELVILLE PEIXOTO

20251STGP0076 JOQUEBEDE GALVÃO DA SILVA

20251STGP0057 JOSÉ DIEGO OLIVEIRA

20251STGP0120 JULIANNA VANNESSA T. CARVALHO

20251STGP0047 JULIANO SILVA

20251STGP0113 LAIANA CARVALHO DA SILVA

20251STGP0064 LAURA MARINHO TEIXEIRA

20251STGP0079 LETÍCIA OLIVEIRA DA ROCHA

20251STGP0027 LUCAS SOUZA DA SILVA

20251STGP0102 LYA DÂMÍRIS SILVA ARAUJO

20251STGP0143 MAYLLANY TORRES DOS SANTOS

20251STGP0039 RAFAEL DA SILVA MESQUITA

20251STGP0028 RAILTON RIBEIRO MARTINS

20251STGP0026 ROGER MATHEUS MOREIRA DE MENEZES

20251STGP0115 ROZIANNY KETHEY COSTA SOUSA

20251STGP0093 SIMONE DA SILVA LIMA

20251STGP0096 SUZIELLY GOMES SANTOS

20251STGP0137 VALDENICE PEREIRA DOS SANTOS

20251STGP0005 VICENTE DA SILVA GOMES NETO

20251STGP0127 VITALINA DE SOUZA PINTO

20251STGP0016 VITÓRIA DE JESUS MENDES COSTA

20251STGP0010 WILLIAM CARVALHO DE SOUSA

20251STGP0131 WILLIANE MIRANDA SANTOS

CAIO FELIPE FONSECA DO NASCIMENTO
Presidente da comissão do processo seletivo

Portaria IFRR/CBVZO nº 3551/2024

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Caio Felipe Fonseca do NascimentoCaio Felipe Fonseca do Nascimento , Caio Felipe Fonseca do Nascimento - Coordenador de Cursos EAD - Campus Boa Vista Zona Oeste (10839508000565)Caio Felipe Fonseca do Nascimento - Coordenador de Cursos EAD - Campus Boa Vista Zona Oeste (10839508000565) , em

14/02/2025 17:09:42.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 14/02/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

330341

54cf28f56e

	Documento assinado eletronicamente por: